
Disciplinární komise                                                                                               
OFS KLADNO                       

 

1/1 

  

Zápis disciplinární komise č.25 – 14.06.2018 

Přítomni:  Janoušek, Abrhám, Soused, Jelínek 
Omluveni: Repka 
 

 

124/17-18 OP Dubí Tuchlovice B 

Vyloučen Jiránek Jakub 87050628 Tuchlovice B 

Trest 1x SU nepodmíněně Paragraf 46/1 

Poplatek 150,- Kč 
 

125/17-18 III.B Stehelčeves Knovíz 

Vyloučen Duda Radek 74121116 Knovíz 

Trest 1x SU nepodmíněně Paragraf 46/1 

Poplatek 150,- Kč 
 

126/17-18 LP Unhošť Velvary 

Vyloučen Hirni Patrik 04020710 Velvary 

Trest  SU nepodmíněně Paragraf  

Poplatek  
 
 

 

Žádost o změnu trestu: 
127/17-18 Svoboda Petr – SK Velké Přítočno žádá o změnu trestu, který mu byl udělen 7.6.2018 j.č.118/17-18 

na 2 SU nepodmíněně. Žádosti se vyhovuje. Trest se mění na 1 SU podmíněně do 31.10.2018. Poplatek 150,- 

 
Pokuta 
128/17-18 Sokol Smečno – 1500,- pokuta za nedostavení se k utkání. 

 
Zákaz startu za obdržené ŽK v soutěži JAKO – Okresní přebor: 
 

 

129/17-18 Hráči, kteří v utkáních OP obdrželi již 8.ŽK: par.47/1b 

Hráč ID Oddíl 

Matoušek Petr 96030904 Vinařice 

Trest 1 SU   

Poplatek 150,- Kč  

 

129/17-18 Hráči, kteří v utkáních OP obdrželi již 4.ŽK: par.47/1a 

Hráč ID Oddíl 

Kirpal Petr  90021640 Novoměstský Kladno 

Trest 1 SU   

Poplatek 150,- Kč  

 

            
 
 
Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS Kladno je možné podat odvolání k VV OFS Kladno do 7 dnů ode dne doručení 
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí (viz Díl 4 DŘ FAČR). 
 
V Kladně dne 14.06.2018 
Bc. Martin Hlavnička 


